

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 6 8 9 1 2 2 3 2 0 6	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 3 1 4 4 2 7
------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		31.03.2020	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01.01.2019	Data do	31.12.2019
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA "ZIELONE BIESZCZADY"			
Siedziba podmiotu			
Województwo	PODKARPACKIE	Powiat	LESKI
Gmina	OLSZANICA	Miejscowość	ORELEC
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	PODKARPACKIE
Powiat	LESKI	Gmina	OLSZANICA
Ulica		Nr domu	35
		Nr lokalu	
Miejscowość	ORELEC	Kod pocztowy	38-623
		Poczta	UHERCE MINERALNE
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
9 4 9 9 Z DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA			
1 6 2 9 Z PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW Z DREWNA; PRODUKCJA WYROBÓW Z KORKA, SŁOMY I MATERIAŁÓW UŻYWANYCH DO WYPLATANIA			
3 2 1 3 Z PRODUKCJA SZTUCZNEJ BIŻUTERII I WYROBÓW PODOBNYCH			
3 2 4 0 Z PRODUKCJA GIER I ZABAWEK			
4 7 1 9 Z POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH			
4 7 8 9 Z SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH WYROBÓW PROWADZONA NA STRAGANACH I TARGOWISKACH			
4 7 9 1 Z SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET			
5 5 2 0 Z OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWALEGO ZAKWATEROWANIA			
5 6 2 1 Z PRZYGOTOWYWANIE I DOSTARCZANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW ZEWNĘTRZNYCH (KATERING)			
8 5 5 2 Z POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ			
8 5 5 9 B POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (*opcjonalnie*)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od **01.01.2019** data do **31.12.2019**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Stosowane metody wyceny (w tym amortyzacji, walut obcych) aktywów i pasywów, przychodów i kosztów w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

- wszystkie grupy aktywów wycenione wg cen zakupu
- środki trwałe o wartości przekraczającej 10 000,00 zł. amortyzuje się liniowo
- środki trwałe o wartości nie przekraczającej 10 000,00 zł. amortyzuje się przy zastosowaniu zasady 100% odpisu wartości w momencie zakupu
- przy amortyzacji stosuje się stawki podatkowe
- przy amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się okresy wg rozporządzenia Ministra Finansów

Ustalenia wyniku finansowego

Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok bieżący z danymi sprawozdania za poprzedni rok obrotowy

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 . o rachunkowości - tekst jednolity (Dz.U.2017 poz.2342 z późniejszymi zmianami) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

STOWARZYSZENIE LOKALNA
GRUPA DZIAŁANIA "ZIELONE
BIESZCZADY"

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2019

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASywa	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018			rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
A	Aktywa trwałe	149 285,60	123 790,68	A	Kapitał (fundusz) własny	136 118,79	419 394,04
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy		
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy	0,00	0,00		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	149 285,60	123 790,68	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1	Środki trwałe	28 228,50	0,00		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00		– na udziały (akcje) własne		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	419 394,04	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-283 275,25	419 394,04
d)	środki transportu	28 228,50	0,00	VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00	B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	79 350,12	118 848,65
2	Środki trwałe w budowie	121 057,10	123 790,68	I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00		– długoterminowa		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– krótkoterminowa		
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– długoterminowe		
1	Nieruchomości	0,00	0,00		– krótkoterminowe		
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	76 348,36	106 399,32
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	1	Wobec jednostek powiązanych		
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	76 348,36	106 399,32
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki	76 348,36	106 399,32
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe		

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	e)	inne		
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	3 001,76	12 449,33
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– do 12 miesięcy		
	– udziały lub akcje	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	b)	inne		
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00		– do 12 miesięcy		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	b)	inne		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 001,76	12 449,33
B	Aktywa obrotowe	66 183,31	414 452,01	a)	kredyty i pożyczki		
I	Zapasy	3 969,88	208,65	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 074,85	12 449,33
3	Produkty gotowe	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	1 074,85	12 449,33
4	Towary	3 969,88	208,65		– powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	11 643,65	0,12	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,12	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	110,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,12	h)	z tytułu wynagrodzeń	1 816,91	0,00
	– do 12 miesięcy	0,00	0,12	i)	inne		
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	4	Fundusze specjalne		
b)	inne	0,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	11 400,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	11 400,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy	11 400,00	0,00		– długoterminowe		
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00		– krótkoterminowe		
b)	inne	0,00	0,00				
3	Należności od pozostałych jednostek	243,65	0,00				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00				
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00				
	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00				

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	243,65	0,00			
c)	inne	0,00	0,00			
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00			
III	Inwestycje krótkoterminowe	50 569,78	414 243,24			
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	50 569,78	414 243,24			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00			
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje	0,00	0,00			
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	50 569,78	414 243,24			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	50 569,78	414 243,24			
	– inne środki pieniężne	0,00	0,00			
	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00			
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00			
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00			
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	215 468,91	538 242,69		PASYWA razem (suma poz. A i B)	215 468,91 538 242,69

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ..zł...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	103 852,94	26 737,00
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	103 852,94	26 737,00
B	Koszty działalności operacyjnej	756 692,41	552 837,26
I	Amortyzacja	8 224,99	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	84 406,91	56 510,02
III	Usługi obce	127 854,89	149 359,85
IV	Podatki i opłaty, w tym:	9 434,05	373,00
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	310 624,16	260 480,16
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	59 035,78	47 514,56
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	146 275,12	34 240,51
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10 836,51	4 359,16
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-652 839,47	-526 100,26
D	Pozostałe przychody operacyjne	378 772,81	945 415,36
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	308 079,81	744 400,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	70 693,00	201 015,36
E	Pozostałe koszty operacyjne	4 066,50	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	4 066,50	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-278 133,16	419 315,10
G	Przychody finansowe	31,84	78,94
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	31,84	78,94
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	5 173,93	0,00
I	Odsetki, w tym:	0,65	0,00
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	5 173,28	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-283 275,25	419 394,04
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-283 275,25	419 394,04

"Dodatkowe informacje i objaśnienia" sporządzane według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości (ze względu na ich specyfikę) generalnie nie mają nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Informacja dodatkowa może być sporządzona w formacie PDF, CSV, JPG, PNG, DOC, DOCX, XLS, XLSX, ODT, ODS, TXT lub RTF. W przypadku dołączenia informacji dodatkowej sporządzonej w postaci pliku PDF, treść tej informacji zamieszczona zostanie w całości w e-sprawozdaniu wygenerowanym do formatu PDF. Natomiast w przypadku dołączenia informacji dodatkowej sporządzonej w innym pliku niż PDF, np. w postaci pliku DOC, JPG, TXT, w e-sprawozdaniu wygenerowanym do formatu PDF zamieszczona zostanie jedynie informacja o dołączonych plikach. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

Liczba dołączonych opisów: 1	Liczba dołączonych plików: 1
------------------------------	------------------------------

Wyłącznie jeden punkt "Dodatkowych informacji i objaśnień", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę. Druk "Rozliczenia różnicy (...)" w wersji uproszczonej jest dostępny poniżej. Z kolei wersja rozszerzona tego druku jest dostępna jako dodatkowy załącznik. Można go dodać klikając znak "+" w lewej kolumnie programu. Przy czym, druk ten wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok					
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)					
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym					
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych					
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)					
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku					
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych					
H.	Strata z lat ubiegłych					
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania					
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym					
K.	Podatek dochodowy					

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

informacja dodatkowa 2019

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone Bieszczady” za 2019 r.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Zielone Bieszczady” z siedzibą w Orelcu 35, 38-623 Uherce Mineralne, NIP 6891223206, REGON 180378523 w dniu 26.09.2018r. zostało zarejestrowane przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS: 0000314427.

W skład Zarządu w 2019 r. wchodził:

Woch Iwona – Prezes Zarządu

Marlena Błyskał – Wiceprezes Zarządu

Małgorzata Gądelą – Wiceprezes Zarządu

Danuta Zawada – Skarbnik

Antoni Szewczyk - Członek Zarządu

Celem LGD jest działalność na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, w tym przede wszystkim:

- Opracowanie i realizacja lokalnej strategii rozwoju (LSR) w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz przepisów programu rozwoju obszarów wiejskich
- Podejmowanie inicjatyw i działań mających na celu pobudzenie aktywności społeczności lokalnych oraz ich czynny udział w opracowaniu i realizacji LSR,
- Upowszechnienie i wymiana informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich, położonych w obszarze działania LGD,
- Propagowanie działań na rzecz realizacji LSR w obszarze działania LGD, pozyskiwanie partnerów i źródeł finansowania dla realizacji LSR, w tym z programów pomocowych,
- Promocja obszarów wiejskich położonych w obszarze działania LGD,
- Udzielanie wsparcia mieszkańcom obszaru objętego LSR w zakresie przygotowania projektów i pozyskania środków na ich realizację, w tym z programów pomocowych.

Roczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za rok obrotowy 2019.

LGD prowadzi księgi rachunkowe w oparciu o dokumentację przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, wprowadzoną w życie z zarządzeniem nr 1/2009 z dnia 15.09.2009r. Prezesa Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Zielone Bieszczady”.

W 2019 r. LGD zatrudniało średnio 8,15 osób na podstawie umowy o pracę oraz zlecało wykonywanie prac (przeprowadzenie szkolenia, prowadzenie warsztatów, pełnienie funkcji kierownika i księgowego projektu, wykonanie strony internetowej, czynności Zarządu, ocena zgodności projektów z Lokalną Strategią Rozwoju), na podstawie umów cywilnoprawnych.

Na sumę bilansową aktywów wynoszącą 215.468.91 zł składają się:

1. Środki pieniężne zgromadzone w kasie i na rachunkach bankowych w kwocie łącznej 50 569,78zł. Stan środków pieniężnych na rachunkach bankowych zgodny jest z wyciągami bankowymi.
2. Należności krótkoterminowe 11 643,65
3. Zapasy 3 969,98 zł.
4. Środki trwałe w budowie 121 057,10zł
5. Środki trwałe (środki transportu) 28 228,50zł

Na sumę 215.468.91 zł bilansową pasywów składają się:

1. Ujemny wynik finansowy w wysokości – 283 275,25 zł.
2. Kredyty i pożyczki 76 348,36
3. Zobowiązania krótkoterminowe, w tym publicznoprawne z tytułu składek ZUS i zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych PIT-4 oraz z tytułu wynagrodzeń na łączną wartość 3 001,76.

Wszystkie zobowiązania krótkoterminowe zostały uregulowane w styczniu 2020 roku.

Ujemny wynik finansowy w kwocie – 283 275,25 zł. wynika z nadwyżki sumy kosztów 765 932,84 nad sumą przychodów (operacyjnych, finansowych i ze sprzedaży) 482 657,59 zł.

Suma przychodów 482 657,59 zł z działalności statutowej i działalności gospodarczej wykazana w rachunku zysków i strat obejmuje:

1. Składki członkowskie
70.000,00 zł
2. Sprzedaż towarów i usług
103 852,94 zł
3. Dotacje/umowy
94 883,38 zł
4. Dotacja PROW
213 196,43 zł
5. Pozostałe przychody operacyjne
693,00 zł
6. Przychody finansowe
31,84 zł

Przychody wykazane w pozycji 1 dotyczące składek członkowskich po 10.000,00zł każda, wpłacone w 2019 r. przez gminy z obszaru działania Stowarzyszenia.

Przychody w pozycji 2 to środki uzyskane ze sprzedaży towarów i usług w ramach działalności gospodarczej stowarzyszenia.

Na przychody operacyjne wykazane w pozycji 5 składają się: wyksięgowana faktura zapłacona przelewem, oraz różnice groszowe z zaokrąglenia.

Przychody wykazane w pozycji 6 to kapitalizacja odsetek na bieżącym rachunku bankowym stowarzyszenia.

Wykazane w rachunku wyników koszty w kwocie łącznej 559 005,95 zł podlegały sfinansowaniu : ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz środków własnych Lokalnej Grupy Działania.

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania od wyniku finansowego brutto

L. p.	Treść	Rok obrotowy
1.	Zysk brutto (strata)	- 283 275,25
2.	Koszty i straty nadzwyczajne nie stanowiące kosztów - koszty sfinansowane z dotacji	384 428,17 384 428,17
3.	Przychody podatkowe nie ujęte w rachunku wyników	0,00
4.	Koszty podatkowe roku 2018 nie ujęte w rachunku wyników (-)	0,00
5.	Dochód (strata) podatkowy (a)	101 152,92
6.	Odliczenie od dochodu : <ul style="list-style-type: none"> • Składki członkowskie (art. 17 ust.1 pkt 40 ustawy o pod. doch.od o. p.) • Dochody z tytułu działalności gospodarczej (art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pod. doch.od o. p.) • Dotacje ARiMR (art. 17 ust. 1 pkt 48 ustawy o pod. doch.od o. p.) • Dotacje pozostałe (art. 17 ust pkt 23 ustawy o pod. doch.od o. p.) 	0,00 0,00 101 152,92
7.	Podstawa opodatkowania	0,00